
 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/24 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 23 października 2024 roku 

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Nowy Dwór za III kwartał 2024 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację o wykonaniu budzetu gminy Nowy Dwór za III kwartał 

2024 roku, wg. której: 

1) Plan dochodów po dokonanych zmianach 35 368 315,00 zł, wykonanie 21 136 901,43 zł, 

tj. 59,76%.  

2) Plan wydatków po dokonanych zmianach 41 374 079,00 zł, wykonanie 25 428 005,07 zł, 

tj. 61,45%. 

3) Planowane roczne przychody w kwocie 6 285 764 zł, wykonanie w wysokości 

4 567 697,44 zł, tj. 72,66%. 

4) Planowane roczne rozchody w kwocie 3 700 000,00 zł wykonano w wysokości  

1 948 567,06 zł, tj. 52,66%. 

§ 2. Powyższą informację podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Nowy 

Dwór. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 


